Mości, abyś się wasza Xca Mość niezwłocznie zajął przeyizen em źródeł, na któreby w potrzebie skarb mógł rachować, dla opędzenia kosztów mobilizacyi woysk i kosztów kampanii.

Raczysz przeto W. X. Mość udzielić mi potrzebnych szczegółów, abym je mógł przedstawić N. Panu.

Mam zaszczyt zostawać z wysokiem uszanowaniem.

W. X. M.

Peterburg naymniejszym sługą
6/18 Sierpnia 1830 (podp.) Ia. TURKUL.
Za zgodność kopii

Warszawa d. 12 Lutego 1831.
(podp.) Kruszyński.

Nr. 2. Do JW. TURKUL.

Warszawa 3 Września 1831.

Panie Radzco!

Listem z d. 6 (18) z. m. żądałeś W. Panu odepnie szczegółów o źródłach którychby skarb mógł użyć w potrzebie dla opędzenia kosztów mogący mieć miejsce mobilizacyi